
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня 2013 року м. Кривий Ріг № 398

⌐                                                      ¬
Про розгляд заяви гр. *** щодо
його участі у вихованні
малолітнього ***

Розглянувши заяву гр. ***, який зареєстрова-ний та мешкає за адресою:
*** щодо встановлення порядку зустрічей заявника з малолітнім сином ***,
висновок служби у справах дітей, виконком районної у місті ради встановив:

- між батьками дитини – заявником та матір’ю дитини, гр. ***, існує спір
щодо участі батька у вихованні дитини;

- гр. *** має намір встановити порядок спілкування з дитиною та
просить дозволити йому спілкуватись з сином за місцем свого мешкання, де
наявні можливості для спілкування батька з дитиною.

Керуючись ст. 158 Сімейного кодексу України, п. 73 постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В :

1. Визначити порядок спілкування гр. ***, з малолітнім сином ***:
щотижня, у вівторок та четвер з 17 до 19 години, у присутності матері дитини, з
урахуванням режимних моментів відповідно до вікових фізіологічних
особливостей малолітнього.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


